

Asia: VN/27386/2023-VNK-31

Luonnos valtioneuvoston toimenpideohjelmaksi rasismien torjumisesta ja yhdenvertaisuuden edistämisestä

Tarkentavat kysymykset

Millaista sidosryhmäyhteistyötä tulisi tehdä toimeenpanon aikana (yhteistyötahot, yhteistyön muoto ja fokus)?

-

Miten ja missä toimenpiteissä risteävän ja moniperusteisen syrjinnän torjuminen tulisi erityisesti huomioida?

-

Mitä sellaisia toimenpiteitä toimenpideohjelmasta puuttuu, joita valtioneuvoston yhdenvertaisuustiedonannon puitteissa pitäisi mielestäsi edistää?

-

Miten toimenpideohjelman tavoitteiden toteutumista ja vaikutuksia tulisi seurata?

-

Muut kommentit

-

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Viite: VN/27386/2023-VNK-31.

Kuopion kaupungin lausunto valtioneuvoston toimenpideohjelmasta rasismien torjumiseksi ja yhdenvertaisuuden edistämiseksi

Viite: VN/27386/2023-VNK-31.

Asian johdosta Kuopion kaupunki haluaa tuoda esiin seuraavaa:

On toivottavaa, että eri hallinnonalojen ministeriöt mahdollisimman kattavasti voisivat edistää rasismien torjuntaa ja edistää yhdenvertaisuutta oman roolinsa kautta.

Rasismien torjuntaan ja yhdenvertaisuuden edistämiseen tulisi olla saatavilla riittävästi kansallisen tason tiedollista neuvontaa sekä myös resursseihin tukea esim. kunnille, joilla on samanaikaisesti resurssipulaa ja painetta sopeuttaa talouttaan.

Yhä useammin voitaisiin oppia esim. Euroopassa tehdystä hyvästä kehittämistyöstä ja mm. siitä, miten Suomessa oikeusministeriön taholta on edistetty hyvien väestösuhteiden kehittämistä. Kuopio ja viisi muuta suomalaista kaupunkia (Tampere, Hämeenlinna, Turku, Vaasa ja Vantaa) ovat parhaillaan mukana Euroopan neuvoston hyviä väestösuhteita kehittävässä Building an inclusive integration approach in Finland Project -hankkeessa 2022–2024.

On hyvä, että, että hyvien väestösuhteiden edistämisen tärkeys on otettu huomioon valmistelussa. Hyvät väestösuhteet voivat tukea myös laajempaa kokonaisturvallisuuden vahvistamista. Kuopiossa tehdään laaja-alaista kokonaisturvallisuuden osaamiskeskuksen valmistelutyötä juurikin siviiliyhdistykunnan paremman laaja-alaisen varautumisen eteen.

Yhdenvertaisuuden vahvistaminen on myös elinvoimaisuutta lisäävä näkökulma, jos saataisiin mahdolliset väliinputoajatkin mahdollisimman laajasti antamaan oman potentiaalinsa laajemman kehityksen tueksi.

Sirpa Lätti-Hyvönen, strategiajohtaja, Kuopion kaupunki

Lätti-Hyvönen Sirpa
Kuopion kaupunki - Strategia ja kehittäminen

